



БҰЙРЫҚ

2022 жыл 01 сәуір

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 250-Б

г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

01 ақпанда 2022 жора
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Тс-250
г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
189	работа	Работы по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	работа	1,00	865 680,00	865 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	работа	Работы со стороны по текущему ремонту автотранспорта	работа	1,00	2 038 000,00	2 038 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
314	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а.Жана Есиль	услуга	1,00	5 422 307,000	5 422 307,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
315	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	услуга	1,00	3 288 783,000	3 288 783,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
316	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	услуга	1,00	2 470 108,000	2 470 108,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
317	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а.Жана Есиль	услуга	1,00	802 710,000	802 710,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
318	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	услуга	1,00	486 867,000	486 867,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
319	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	услуга	1,00	365 671,000	365 671,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
341	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а.Жана-Есиль	услуга	1,00	1 314 258,929	1 314 258,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Атбасар	услуга	1,00	797 135,714	797 135,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
343	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Есиль	услуга	1,00	598 704,464	598 704,46	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
34	товар	Кабель ПВС 3х0,75 мм²	м	100,00	265,00	26 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	товар	КАБЕЛЬ ШТЛП-4 телефонный	м	100,00	212,00	21 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
39	товар	Витая пара F/UTP кат.5E 4x2x24AWG LDPE трос 1,2мм (305м)	м	610,00	417,74	254 821,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	товар	Витая пара F/UTP кат.5E 4x2x24AWG PVC серый (305м)	м	610,00	356,96	217 745,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	товар	Провод ПРПШМ 2х0,9	м	700,00	106,99	74 893,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-110/400	шт	100,00	124 911,00	12 491 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
123	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 16А	шт	20,00	1 205,75	24 115,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
124	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	20,00	899,16	17 983,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
271	товар	Ключ KROME	шт	2,00	8 480,00	16 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	БУР 6*100*160мм, по бетону для перфоратора	шт	10,00	848,00	8 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	Набор сверел по металлу TWSI-25	шт	21,00	12 776,78	268 312,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	товар	Набор ключей гаечных сталь, хромированный от 6-32 мм 18 шт	наб	18,00	29 216,78	525 902,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 x 2,5 мм, 30 м, 4 розетки, 16А, 4 кВт, тип УХз-16 Denzel	шт	9,00	18 550,00	166 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	КЛЮЧ разводной № 3	шт	8,00	4 258,92	34 071,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
426	товар	КАНИФОЛЬ	кг	5,00	2 366,07	11 830,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
427	товар	Припой ПОС-30	кг	5,00	1 325,00	6 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	Припой ПОС-40	кг	106,00	15 762,77	1 670 853,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт, 220В	шт	17,00	2 332,00	39 644,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 25Вт, 220В	шт	2,00	1 696,00	3 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	товар	Аккумуляторная дрель - шуруповерт Bosh GSR	шт	7,00	77 228,57	540 599,99	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	товар	Электрический паяльник 80 Вт	шт	7,00	5 009,56	35 066,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	ТРУБКА ТУТ-4/2 термоусаживаемая	м	15,00	37,76	566,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-25\12,5	м	10,00	265,94	2 659,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-10/5	м	10,00	69,08	690,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
554	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-6/3	м	10,00	61,48	614,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-12/6	м	10,00	80,44	804,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
562	товар	ТРУБКА ТВ-40, 8мм, ПВХ	кг	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
565	товар	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5	шт	2,00	45 901,78	91 803,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
566	товар	Грозозащита уличная Siklu EtherHaul SRG-O	шт	2,00	46 185,71	92 371,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
567	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИП 101-1А-1А пожарный тепловой (12В)	шт	20,00	989,01	19 780,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
577	товар	Switch 8 port 10/100Mbps HUB	шт	2,00	10 685,17	21 370,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
578	товар	оптический медиаконвертор WDM Tr-Link MC111CS	шт	2,00	8 268,00	16 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
584	товар	оптический медиаконвертор WDM Tr-Link MC112CS	шт	2,00	12 561,00	25 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
631	товар	Монтерская тестовая телефонная трубка	шт	9,00	42 400,00	381 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	товар	Антенна круговой диаграммы (136-174)МГц	шт	2,00	68 900,00	137 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
689	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	16,00	540,60	8 649,60	ЗОИ	в течение года
694	товар	Антенна автомобильная (136-174) МГц	шт	8,00	11 978,00	95 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
723	товар	БАТАРЕЯ 12В 7А/ч аккумуляторная	шт	32,00	6 476,60	207 251,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	товар	Лестница-стремянка шарнирная 4х3 ступеней	шт	2,00	42 400,00	84 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

1. Услуги и работы по текущей деятельности								
189	работа	Работы по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	работа	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	работа	Работы со стороны по текущему ремонту автотранспорта	работа	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
314	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а.Жана Есиль	услуга	1,00	4 702 000,00	4 702 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
315	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	услуга	1,00	3 067 000,00	3 067 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
316	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	услуга	1,00	2 665 000,00	2 665 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
317	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а.Жана Есиль	услуга	1,00	3 250 978,00	3 250 978,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
318	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	услуга	1,00	2 120 711,00	2 120 711,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
319	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г.Есиль	услуга	1,00	1 842 422,00	1 842 422,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
341	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а.Жана-Есиль	услуга	1,00	1 215 000,00	1 215 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
342	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Атбасар	услуга	1,00	951 000,00	951 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
343	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Есиль	услуга	1,00	716 000,00	716 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
34	товар	Кабель ПВС 3х0,75 мм²	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
36	товар	КАБЕЛЬ ШТЛП-4 телефонный	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
39	товар	Витая пара F/UTP cat.5E 4x2x24AWG LDPE трос 1,2мм (305м)	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
40	товар	Витая пара F/UTP cat.5E 4x2x24AWG PVC серый (305м)	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	товар	Провод ПРППМ 2х0,9	м	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
86	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-110/400	шт	90,00	124 911,00	11 241 990,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
123	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 16А	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
124	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
271	товар	Ключ KRONE	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
304	товар	БУР 6*100*160мм,по бетону для перфоратора	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	Набор сверел по металлу TWSI-25	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	товар	Набор ключей гаечных сталь,хромированный от 6-32 мм 18 шт	наб	15,00	12 776,78	229 982,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	Удлинитель силовой на стальной катушке, КГ 3 х 2,5 мм, 30 м, 4 розетки, 16А, 4 кВт, тип УХЗ-16 Denzel	шт	8,00	18 550,00	148 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	КЛЮЧ разводной № 3	шт	7,00	4 258,92	29 812,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
426	товар	КАНИФОЛЬ	кг	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
427	товар	Припой ПОС-30	кг	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	Припой ПОС-40	кг	104,00	15 762,77	1 639 328,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт,220В	шт	2,00	2 332,00	4 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 25Вт,220В	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	товар	Аккумуляторная дрель - шуруповерт Bosh GSR	шт	5,00	77 228,57	386 142,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	товар	Электрический паяльник 80 Вт	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	ТРУБКА ТУТ-4/2 термоусаживаемая	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-25/12,5	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-10/5	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
554	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-6/3	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-12/6	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
562	товар	ТРУБКА ТВ-40,8мм,ПВХ	кг	2,00	2 900,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
565	товар	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
566	товар	Грозозащита уличная Siklu EtherHaul SRG-O	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
567	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИП 101-1А-1А пожарный тепловой (12В)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
577	товар	Switch 8 port 10/100Mbps HUB	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
578	товар	оптический медиаконвертор WDM Tr-Link MC111CS	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
584	товар	оптический медиаконвертор WDM Tr-Link MC112CS	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
631	товар	Монтерская тестовая телефонная трубка	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	товар	Антенна круговой диаграммы(136-174)МГц	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
689	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	25,00	540,60	13 515,00	ЗОИ	в течение года
694	товар	Антенна автомобильная (136-174) М Гц	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
723	товар	БАТАРЕЯ 12В 7А/ч аккумуляторная	шт	191,00	8 500,00	1 623 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	товар	Лестница-стремянка шарнирная 4х3 ступеней	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
511	работа	Работы по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	работа	1,00	865 680,00	865 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
512	работа	Работы со стороны по текущему ремонту автотранспорта	работа	1,00	2 038 000,00	2 038 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
513	работа	Замена антенн РРЛ АО "АРЭК" на РТС г. Атбасар Акмолинской области	работа	1,00	710 470,00	710 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
514	услуга	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2022г. в а.Жана Есиль Целиноградского района	услуга	1,00	222 931,79	222 931,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

515	услуга	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2022г. в г.Атбасар Атбасарского района	услуга	1,00	161 485,05	161 485,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
516	услуга	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2022г. в г.Есиль Есильского района	услуга	1,00	50 862,17	50 862,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	услуга	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2022 году в а.Жана Есиль Целиноградского района	услуга	1,00	2 633 649,52	2 633 649,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	услуга	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2022 году в г.Атбасар Атбасарского района	услуга	1,00	1 907 736,04	1 907 736,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
519	услуга	Исполнительная съемка ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2022 году в г.Есиль Есильского района	услуга	1,00	600 870,46	600 870,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	услуга	Перенос данных "EMCOS Corporate"	услуга	1,00	7 877 000,00	7 877 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товарно-материальные ценности								
1409	товар	ИПУ-10/3150-12,5 УХЛ1	шт	6,00	162 500,00	975 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1410	товар	Контактор 400А	шт	2,00	140 240,00	280 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1411	товар	Магнитный пускатель 40А	шт	2,00	17 500,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1412	товар	Тепловое реле 10А	шт	2,00	8 500,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1413	товар	Терморегулятор для электродотла	шт	7,00	7 700,00	53 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1414	товар	Промежуточное реле	шт	2,00	6 200,00	12 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1415	товар	Кнопка включения электродотла	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1416	товар	Магнитный пускатель 5 величины	шт	4,00	53 000,00	212 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1417	товар	Автомат однополюсной 50А	шт	3,00	1 050,00	3 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1418	товар	Термометр элект-роконтактный WTZ – 288 0-120С(аналог ТКП – 160)	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1419	товар	ТЭНБ-П-24 кВт (с кольцом и пере-мычкой)	шт	4,00	45 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1420	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-144Э3	шт	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1421	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-96Э3	шт	2,00	720 000,00	1 440 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1422	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-72Э3	шт	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1423	товар	Электродонагреватель ЭВАН 60	шт	2,00	720 000,00	1 440 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1424	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-60	шт	2,00	490 000,00	980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1425	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-36Э2	шт	9,00	310 000,00	2 790 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1426	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-30Р	шт	3,00	280 000,00	840 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-48Э2	шт	4,00	430 000,00	1 720 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1428	товар	Электродонагревателя ЭВН-К-18М2	шт	3,00	190 000,00	570 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1429	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-15М	шт	1,00	170 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1430	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-12Э1 КОМБИ	шт	2,00	250 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1431	товар	Электродонагреватель ЭВН-К-9М2	шт	2,00	110 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1432	товар	Электродонагреватель на 100 л.	шт	1,00	190 000,00	190 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	товар	Кабель-канала 15x10	м	870,00	135,00	117 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	товар	Кабель-канала 40x40	м	16,00	560,00	8 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	товар	Кабель ТРП 2x0.5	м	500,00	42,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1436	товар	Europlan кабель "витая пара" кат. 5е U/UTP PVC 4 пары	м	610,00	91,00	55 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1437	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 1 разъемяемый плинт, 10 пар, пластик TWT-DB10-1P-DIS	шт	8,00	18 200,00	145 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1438	товар	Настенная коробка с установленными плитами, 2 разъемяемых плинта, 20 пар, пластик TWT-DB10-2P-DIS	шт	5,00	31 500,00	157 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1439	товар	Дюбель-гвоздь 6x60 потай	шт	1200,00	11,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1440	товар	Рама сабеус fw 30	шт	5,00	2 950,00	14 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1441	товар	Веревка пропиленовая 16 мм	м	200,00	250,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1442	товар	Ролик раскатный МР-250	шт	3,00	21 000,00	63 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года